
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/307/

Código da publicação: 307

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 10:42:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2017

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2017 08:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2017 08:43:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2017 08:43:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dt. contrato         Contratado                    Nm.contrato Ini. vigência Fim vigência   Valor
contrato 10/04/2017            20170292 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017    
50.793,0010/04/2017            20170293 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017  
2.011.950,0010/04/2017            20170294 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017    
45.099,0010/04/2017           20170295 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017     
226.547,40                                                                                           Valor total dos contratos :
2.334.389,40
Resumo: Dt. contrato         Contratado                    Nm.contrato Ini. vigência Fim vigência   Valor
contrato 10/04/2017            20170292 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017    
50.793,0010/04/2017            20170293 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017  
2.011.950,0010/04/2017            20170294 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017    
45.099,0010/04/2017           20170295 S DE CASTRO NETO-ME 10/04/2017 31/12/2017     
226.547,40                                                                                           Valor total dos contratos :
2.334.389,40

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/307/dt-contratocontratado-nmcontrato-ini-vigencia-fim-vigencia-valor-contrato-10042017-20170292-s-de-castro-neto-me-10042017-31122017-507930010042017-20170293-s-de-castro-neto-me-10042017-31122017-20119500010042017-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/10/2017 08:47:00PARECERCCI 013 PASSAGENS FLUVIAIS - Assinado.pdf Baixar

30/10/2017 08:47:00PREGÃO 0132017 - PP - PARECER CONCLUSIVO - Assi... Baixar

30/10/2017 08:47:0020170295- S DE CASTRO NETO-ME -PMI Assinado - A... Baixar

30/10/2017 08:47:0020170294-S DE CASTRO NETO-ME- EDUCAÇÃO- Assinad... Baixar

30/10/2017 08:47:0020170293-S DE CASTRO NETO-ME SAUDE- Assinado - ... Baixar

30/10/2017 08:47:0020170292-S DE CASTRO NETO-ME-SENDAS ..... - Ass... Baixar

30/10/2017 08:47:00EDITAL 013-2017-PP TRANSPORTE FLUVIAL ITB-STM -... Baixar

30/10/2017 08:46:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 013-2017-PP TRAN... Baixar

30/10/2017 08:46:00ANEXO II - MODELO C - Assinado.pdf Baixar

30/10/2017 08:45:00ANEXO II - MODELO B - Assinado.pdf Baixar

30/10/2017 08:45:00ANEXO II - MODELO A - Assinado.pdf Baixar

30/10/2017 08:45:00ANEXO I -TERMO DE REFERENCIA 1 - Assinado.pdf Baixar

30/10/2017 08:45:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO23052017171122 - ... Baixar

30/10/2017 08:45:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO23052017171257 - ... Baixar

30/10/2017 08:45:00ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL230520171... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36wXiIa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rnFomfg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pzscwpd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qSbgzUw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bIfWSl4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1IsCiZ9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VLGlGYH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xf794UK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Xt0uT9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7PD52D7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LR8ceoO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WdEioJ5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HVWlfBb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/InzJhTJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AH2Uyd4.pdf

